
WÓJT (iMINY GOLESZÓW 
43.44O Goleszów, ul. t Maja 5 

Zarządzenie nr 0050.121.2015 
Wójta Gminy Goleszów 
z dnia 18 czerwca 2015 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na modernizację obiektów budowlanych w zakresie usuwania 
wyrobów azbestowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t . j . Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz w związku z uchwatą nr 62/2011 
z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na modernizację 
obiektów budowlanych w zakresie usuwania wyrobów azbestowych 
Wójt Gminy Goleszów zarządza, co następuje: 

Udziela się p. dotacji celowej w kwocie 1663,89 zł (słownie: tysiąc 
sześćset sześćdziesiąt trzy 89/100 złotych ) zgodnie z umową nr UG/KM- 55/2015 zawartą 
dnia 06.05.2015. 

Dotację celową należy wypłacić w terminie do 14 dni od daty wydania Zarządzenia, na konto 
wskazane przez Dotowanego nr 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego . 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


